FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
ENGERCON  ENGENHARIA  LTDA   OBJETO:  Execução  dos  serviços  de
construção de banheiros na Escola de Tempo Integral Tomé Alves Martins,
na Localidade de Salitre, no município de Catunda-CE. - VALOR TOTAL: R$
106.725,47 (cento e seis mil, setecentos e vinte e cinco reais e quarenta e
sete  centavos)   -  PROGRAMA DE  TRABALHO:  0702.12.361.1203.1.021  -
Construcao, reforma ou ampliacao de Unid Escolares do Ens Fundamental-
FUNDEB 30%, R$ 106.725,47 no elemento de despesa 44905100: Obras e
Instalações    , Obras e Instalações;